¹ MS. maker.

fo. 62^v
(138*)

[1514-5]

Anno regni regis [Henrici] octauai sexto¹ tempore Roberti Roth tunc superioris Kilkennie Willelmus Knarisbroghe receptus est comburgensis et liber per supra dictum superiore de concensu communitatis eiusdem ita quod libere possit emere et uendere mercandisas suas quas cumque sine aliquo impedimento predicatorum et successorum suorum possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille pro iij^{bus} solidis quatuor denariis. . . .

[1514]

Robertus Roth electus fuit superior uille Kilkennie die Lune viz. in festo Sci. Michaelis archangeli anno regni regis Henrici octauai sexto per assensum burgensem et communitatis uille supradicte apud monasterium fratrum predicatorum eiusdem ad facienda et excercenda omnia et singula que ad officium illud pertine[n]t infra libertates supradicte uille.

Nomina consilii tempore predicti superioris, viz.

Dionisius Maldowny	Walterus Sherloke
Robertus Lenard	Galfridus Roth ²
Johannes Mothill	Johannes Knarisburgh
Thomas Marchall	Thomas Langtoun
Patricius Archere	Walterus Sherloke
Ricardus Roth	Thomas Mothill
Petrus Archere	Dauid Sawage
	Robertus Gerot.

Recordator uille Walterus Courcy.³

Stat ista subscripta libertas quam concordauit Dauid Sawage superior Dauid Whit receptus est comburgensis et liber per supradictum superiore de concensu communitatis eiusdem ita quod libere possit emere et uendere mercandisas suas quascumque sine aliquo impedimento predicatorum et successorum possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille pro iij solidis et iiijd. saluis semper iuribus dicte uille.⁴

Johannes Costallo cissor receptus est liber per Dauid Sawage superiore de assensu communitatis eiusdem uille Kilkennie ita quod temporibus futuris libere uti possit arte sua necnon uendere panes et seruiciam soluendo exinde prout alii soluunt viz. alewek

¹ MS. sexto.² Alia manu.³ Erased.⁴ Diagonal lines have been drawn across this entry.

propositi secundum antiquam consuetudinem sine ulteriori molestacione predictorum superioris et communitatis et successorum suorum, saluis semper iuribus et correccionibus predicte uille pro *iiij^{or}* solidis solutis eidem superiori anno regni regis Henrici octaui septimo. [1515-6]

[1516]

Memorandum quod uicesimo sexto die mensis Septembris anno regni regis Henrici octaui octauo Patricius filius Thome filius Elie Archer per Dauid Sawage superiorem de assensu communitatis eiusdem receptus est liber ita quod temporibus futuris libere potest emere et uendere mercandas suas infra libertatem uille predicte gaudendo libertates eiusdem uille saluis semper iuribus uille pro *iijs.* *iijd.* solutis.

[1515]

Dauid Sawage electus fuit superior uille Kilkennie Sabato viz. in festo Sci. Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici octaui septimo per assensum burgensium et communitatis uille predicte apud monasterium fratrum predicatorum eiusdem uille ad facienda et excercenda omnia et singula que ad officium illud pertine[n]t infra libertates supradicte uille. fo. 63
(139*)

Walterus Courcy tunc recordator uille predicte.

Nomina consilii tunc eiusdem uille.

Willelmus filius Elie Archer	Dionisius Maldony
Willelmus filius Iohannis Archer	Johannes Mothill
Johannes Knarysbroghe	Thomas Marshall
Thomas Ley	Robertus Gerret
Ricardus Roth	Galfridus Roth
Walterus filius Thome Sherloke	Johannes Archer filius
Thomas Lantoun	Willelmi
Thomas Mothill	Petrus Archer
Robertus Lenarde	Patricius Archer
	Walterus filius Iohannis
	Sherloke

Walterus Courcy secundo electus fuit superior uille Kilkennie die Lune viz. in festo Sci. Michaelis archangeli anno domini M^oCCCCC° decimo septimo et anno regni regis Henrici octaui

octauo⁵ per assensum burgensium et communitatis predicte uille ad facienda et exercenda omnia et singula que ad officium illud pertine[n]t infra libertates supradicte uille. Idem Walterus recordator uille et capiendo (*sic*) pro stipendio suo Cs.

Nomina consilii tunc eiusdem uille.

Robertus Lenarde	Ricardus Rothe
Dionisius Mallony	Thomas Lanton
Patricius Archer	Thomas Mothill
Robertus Rothe	Walterus filius T. Sherlok
Walterus filius Johannis Sherlok	Galfridus Rothe
Johannes Archer	Robertus Gerrot.

Anno supradicto per prescriptum superiorem burgenses et communitatem, eorum unanimi concensu et assensu inactitatum ordinatum et stabilitum est die Ueneris proximo post festum prenominatum Sci. Michaelis nuncupatum le derne hundred quod deinceps singulis futuris annis superior uille Kilkennie eligatur ut moris est in tolsito eiusdem uille et non alibi die Lune proximo post festum Exaltacionis Sce. Crucis. Et quod recipiet[ur] iuramentum suum fidelitatis domino regi etc. in eodem tolsito in die Sci. Michaelis tunc proxime sequente coram predictis burgensibus et communitate et successoribus suis. Et quicumque eorum presertim liberorum uille aliquo tempore contradixerit huic statuto et eciam non uenerit quolibet die Sci. Michaelis ad eundem tolsitum ad audiendum singulis annis iuramentum superioris tunc electi quod per unum annum sequentem deleatur de communione burgensium et liberorum et quod tunc faciat finem cum superiore et communitate qui pro tempore fuerunt antequam ad pristinam libertatem recipiatur.

fo. 63v
(140*)

Item eodem anno in predicto tolsito per superiorem et burgenses prepositi infra muros uille in festo exaltacionis Sancte Crucis electi sunt.

Item Anno regni regis infrascripti et anno domini m^occcccc decimo septimo constructa sunt magnum solium et paruum desuper cum omnibus aliis ligneis edificiis et portis in eodem tolsito per superuisum infrascripti superioris in expencis communitatis.

⁵ 'Octauo' is written over an erasure; a late hand has written 'sesto' in the margin; but Michaelmas of 1517 was within the ninth year of Henry VIII.

Item eodem anno modo premisso constructa fuit noua porta lapidea inferius super latus orientale predicti tolsiti et appositorum est illo (*sic*) graate ferreum uiolenter asportatum a castro Bernardi tunc McGillpatrige nuncupato le Cowlkylle in Ossoria per superiorem et communitatem uille Kilkennie tunc existentes in hostili excercitu cum domino Petro Butler milite et postea comite Ermonie. Et eciam in solario eiusdem tolsiti reparatus est in medio nouus paries. Item de nouo reparatum le [Kokky]¹ pillori. Item plures bumbices facti sunt et diuerse lorice empte per inhabitatores uille ad eius defencionem; item unum nouum uexillum per superuisum infrascripti superioris rubeum in quo continentur arma uel scutum uille emptum est in expencis communitatis. Deo gratias.

Memorandum quod die Lune ante festum Exaltacionis Sce. Crucis anno regni regis Henrici octaui nono² coram Waltero Courcy superiore uille Kilkennie Willelmus Courcy filius eiusdem superioris et Thomas Bryne clericus recepti sunt comburgenses uille prediche de [assensu] communitatis eiusdem ita quod libere possint emere et uendere mercandisas suas quascumque omnibus temporibus oportunis sine aliquo impedimentoo predictorum superioris communitatis et successorum suorum possidendo et gaudendo libertates et consuetudines uille. Idem Willelmus soluit iijs. iiijd. et predictus Thomas unam marcam ad communem utilitatem.

[1519]

Memorandum quod xij die Maij anno regni regis Henrici octauo undecimo coram Patric[i]o Archer superiore de assensu communitatis uille Kilkennie exoneratus est ab officio prepositure eiusdem uille Johannes Raghtone faber durante uita sua pro vjs. viijd. solutis predicto superiori ad usum eiusdem communitatis.

[1520]

Memorandum quod uicesimo sexto die mensis Septembris anno regni regis Henrici octaui xij^o coram Thoma Mothill superiore Patricius Willelmi Murghow receptus est comburgensis uille Kilkennie ita quod temporibus futuris emere et uendere possit mercandisas suas quascumque sine aliquo impedimentoo